
an SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
PRIRODOSLOVNO - MATEMATIČKI FAKULTET 

  

: P M F' 10.000 ZAGREB, Horvatovac 102a 

4 f OIB: 28163265527 
"a, ss (01) 4606 011 fax (01) 4606013 e-mail dekanatedekanat.pmf.hr 

KLASA: 602-04/25-01/95 

URBROJ: 251-58-10205-25-1 

U Zagrebu, 25.7. do il: A 

BFFFE4FB-ETA1- -AF66- = A OASTADES12 

  

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 23. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Prirodoslovno-matematičkog 

fakulteta, KLASA: 007-02/23-01/19, URBROJ: 251-58-10203-23-2 od 3. srpnja 2023. (dalje: Statut), a u vezi s 

člankom 41., stavkom 2. Pravilnika o studiranju na prijediplomskim, diplomskim i integriranim 
prijediplomskim i diplomskim studijima Sveučilišta u Zagrebu Prirodoslovno-matematičkog fakulteta, 
KLASA: 007-02/24-01/7, URBROJ: 251-58-10205-24-1 od 25. srpnja 2024., KLASA: 007-02/24-01/7, URBROJ: 

251-58-10205-25-2 od 18. srpnja 2025., Fakultetsko vijeće Sveučilišta u Zagrebu Prirodoslovno- 
matematičkog fakulteta na sjednici održanoj 24. i 25. srpnja 2025., donijelo je 

ODLUKU 

I. 

Student stječe pravo na upis u višu studijsku godinu ako je ispunjenjem studijskih obveza ukupno ostvario 
određen broj bodova prema ECTS-u, i to barem 50 bodova prema ECTS-u za upis druge godine te 100 
bodova prema ECTS-u za upis treće godine. 

IL 

Ova Odluka primjenjuje se samo na studente koji su akademske godine 2023./2024. ili kasnije upisali prvi 
Put prvu godinu nekog prijediplomskog, diplomskog ili integriranog prijediplomskog i diplomskog 
studija na Fakultetu. 

III. 

Ova Odluka objavljuje se na mrežnoj stranici Fakulteta 1 stupa na snagu dan nakon obj ave na mrežnoj 
stranici i primjenjuje se u skladu s točkom II. ove Odluke za upis u više godine studija od upisa u akademsku 
godinu 2025./2026. do opoziva.    

      Odluka se dostavlja: 
l.  Odsjecima PMF-a, svima (putem e-maila) 
2. < Uredima za studente, svima (putem e-maila) 
3. Pismohrana, ovdje


